
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-5/11 

 

 

Zarządzenie Nr 5/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 stycznia 2011 r. 
 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie warunków uczestniczenia przez studentów i absolwentów   

w stażach absolwenckich, praktykach studenckich, szkoleniach i konsultacjach dotyczących 

zakładania działalności gospodarczej, organizowanych w ramach projektu  

„Aktywni na rynku pracy" 

 
 

Na podstawie § 37 ust. 2 i 4 w związku z § 38 ust. 1 pkt 17 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
W zarządzeniu nr 12/2010 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie                

z dnia 5 lutego 2010 r. w sprawie warunków uczestniczenia przez studentów i absolwentów                        

w stażach absolwenckich, praktykach studenckich, szkoleniach i konsultacjach dotyczących 

zakładania działalności gospodarczej, organizowanych w ramach projektu „Aktywni na rynku pracy" 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 w § 4 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) studenci Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego studiów stacjonarnych, magisterskich 

oraz licencjackich kierunków matematyczno-przyrodniczych, technicznych i pokrewnych, do 26 roku 

życia, którzy nie podejmują żadnej działalności zarobkowej w okresie realizacji projektu,"; 

 

2) w załączniku nr 2 w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) studenci Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego studiów stacjonarnych, magisterskich 

oraz licencjackich kierunków matematyczno-przyrodniczych, technicznych i pokrewnych, do 26 roku 

życia, którzy nie podejmują żadnej działalności zarobkowej w okresie realizacji projektu;". 

 

 

§ 2 

 

Jednolite teksty załączników nr 1 i 2 do zarządzenia nr 12/2010 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 5 lutego 2010 r. stanowią załączniki nr 1 i 2                           

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


